
UCHWAŁA NR XII/86/19
RADY GMINY KOCHANOWICE

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571 i 1696), art. 212 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 869, 1622 i 1649)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy na 2019 rok wg poniższego:

ZWIĘKSZENIE
Dział Rozdz. Treść DOCHODY WYDATKI
010 Rolnictwo i łowiectwo 28 560,65

01095 Pozostała działalność 28 560,65
- wydatki majątkowe, z tego: 28 560,65
● wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 560,65

600 Transport i łączność 229 877,00 236 877,00
60016 Drogi publiczne gminne 229 877,00 236 877,00

- dochody majątkowe, z tego: 229 877,00
● dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów)między jednostkami samorządu terytorialnego 50 000,00
● dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 179 877,00
- wydatki majątkowe, z tego: 229 877,00
● wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 229 877,00
- wydatki bieżące , z tego: 7 000,00
● wydatki związane z realizacja zadań statutowych 7 000,00

750 Administracja publiczna 8 098,82
75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) 8 098,82

- wydatki bieżące, z tego: 8 098,82
● wydatki związane z realizacja zadań statutowych 8 098,82

758 Różne rozliczenia 272 557,47
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 października 2019 r.

Poz. 6815



terytorialnego 214 898,00
- dochody bieżące, z tego: 214 898,00
● subwencje ogólne z budżetu państwa 214 898,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 57 659,47
- dochody bieżące, z tego: 29 098,82
● dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo- gminnych) 29 098,82
- dochody majątkowe, z tego: 28 560,65
● dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 28 560,65

801 Oświata i wychowanie 214 898,00
80101 Szkoły podstawowe 214 898,00

- wydatki bieżące, z tego: 214 898,00
● wynagrodzenia i składki od nich naliczone 214 898,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 000,00
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 14 000,00 
- wydatki bieżące, z tego: 14 000,00
● wydatki związane z realizacja zadań statutowych 14 000,00
Razem: 502 434,47 502 434,47 

WYDATKI
Dział Rozdz. Treść ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE

010 Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 50 000,00

- wydatki majątkowe, z tego: 50 000,00
● wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

600 Transport i łączność 148 000,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 7 000,00

- wydatki bieżące, z tego: 7 000,00
● wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 141 000,00
- wydatki majątkowe, z tego: 83 123,00
● wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 123,00
- wydatki bieżące, z tego: 57 877,00
● wydatki związane z realizacja zadań statutowych 57 877,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 188 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 188 000,00

- wydatki majątkowe, z tego: 188 000,00
● wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 188 000,00

750 Administracja publiczna 67 000,00
75023 Urzędy Gmin ( miast i miast na prawach powiatu) 67 000,00

- wydatki bieżące, z tego: 67 000,00
● wydatki związane z realizacja zadań statutowych 67 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 18 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 18 000,00

- wydatki bieżące, z tego: 18 000,00
● wydatki związane z realizacja zadań statutowych 18 000,00

801 Oświata i wychowanie 58 000,00
80101 Szkoły podstawowe 58 000,00

- wydatki bieżące, z tego:  58 000,00
● wydatki związane z realizacją zadań statutowych 58 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6815



855 Rodzina 58 000,00
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 58 000,00

- wydatki bieżące , z tego: 58 000,00
● dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 58 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30 000,00

- wydatki bieżące, z tego: 30 000,00
● wydatki związane z realizacja zadań statutowych 30 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 25 000,00

- wydatki bieżące, z tego: 25 000,00
● wydatki związane z realizacja zadań statutowych 25 000,00
Razem: 321 000,00 321 000,00

§ 2. Dokonać zmian w załączniku Nr 8 pn.: „Plan dotacji celowych na 2019 rok na zadania własne gminy 
realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych” wprowadzonego do budżetu gminy 
Uchwałą Nr IV/19/18 Rady Gminy Kochanowice z dnia 28 grudnia 2018 r. Załącznik Nr 8 otrzymuje nową 
treść i stanowi integralną część niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonać zmian w załączniku Nr 9 pn.: „Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w 2019 roku” 
wprowadzonego do budżetu gminy Uchwałą Nr IV/19/18 Rady Gminy Kochanowice z dnia 28 grudnia 2018 r. 
Załącznik Nr 9 otrzymuje nową treść i stanowi integralną część niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kochanowice.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Pawełczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6815



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/86/19

Rady Gminy Kochanowice

z dnia 30 września 2019 r.

Plan dotacji celowych na 2019 rok na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące do 
sektora finansów publicznych

z tego:
Dział Rozdz. Treść

Kwota
ogółem dotacja

przedmiotowa
dotacja
podmiotowa

dotacja 
celowa

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 22 000,00 22 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 22 000,00 22 000,00
- zakup sprzętu, ubezpieczenia  OSP 
Kochanowice 10 000,00 10 000,00
- zakup sprzętu, ubezpieczenia  OSP 
Lubecko 5 000,00 5 000,00
- zakup sprzętu, ubezpieczenia  OSP 
Ostrów -Lubockie 5 000,00 5 000,00
- zakup sprzętu, ubezpieczenia  OSP 
Harbułtowice 2 000,00 2 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 159 138,00 159 138,00
85412 Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży 46 000,00 46 000,00
- dotacja na organizację 
wypoczynku dzieci i młodzieży  
Gminy Kochanowice 46 000,00 46 000,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 113 138,00 113 138,00
 – dotacja na boisko sportowe 
w Schronisku 113 138,00 113 138,00

855 Rodzina 28 000,00 28 000,00
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 28 000,00 28 000,00

Dotacja na podstawie ustawy o opiece 
nad dziećmi do lat 3 28 000,00 28 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 4 000,00 4 000,00

90095 Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00
- organizacja  zajęć dla młodzieży  
Gminy Kochanowice 4 000,00 4 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego   18 000,00 18 000,00

92195 Pozostała działalność 18 000,00 18 000,00
-  organizacja imprez kulturalnych dla 
mieszkańców Gminy Kochanowice 18 000,00 18 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 172 000,00 172 000,00
92695 Pozostała działalność 172 000,00 172 000,00

- dotacja na organizację imprez 
sportowych dla mieszkańców Gminy 
Kochanowice 172 000,00 172 000,00
Ogółem: 403 138,00 403 138,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6815



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/86/19

Rady Gminy Kochanowice

z dnia 30 września 2019 r. zmieniający

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr IV/19/18 z dnia 

28.12.2018 r.

 Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w 2019 roku

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Łączne koszty 
finansowe

rok budżetowy 
2019 (8+9+10+1

1)
dochody 

własne jst
kredyty 

i pożyczki

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6050

Wydłużenie sieci 
wodociągowej , 
kanalizacyjnej 
i deszczowej na 
terenie Gminy 
Kochanowice

 1 179 254,00     200 000,00     200 000,00     -      Urząd Gminy 
Kochanowice

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6815



2 010 01010 6050

Ochrona dorzecza 
Górnej Liswarty 
poprzez rozbudowę 
sieci kanalizacyjnej , 
modernizacja 
i rozbudowa 
oczyszczalni ścieków 
oraz budowa 
przydomowych 
oczyszczalni ścieków 
w sołectwach 
Lubockie, Ostrów, 
Kochcice i  Szklarnia.

 5 000 000,00     2 418 748,00     265 101,00     651 447,00     1 502 200,00    Urząd Gminy 
Kochanowice

3 010 01010 6050

Montaż odnawialnych 
źródeł energii na 
terenie posesji 
prywatnych w Gminie 
Kochanowice 
i Gminie Pawonków - 
projekt partnerski 
RPO WSL

 7 000 000,00     3 750 000,00     562 500,00     3 187 500,00    Urząd Gminy 
Kochanowice

4 010 01010 6050

Rozbudowa 
i modernizacja 
oczyszczalni ścieków 
w Kochcicach Gmina 
Kochanowice

 5 000 000,00     2 450 000,00     75 000,00     2 375 000,00    Urząd Gminy 
Kochanowice

5 010 01095 6060

Zakup i montaż 
sprzętu na 
wyposażenie oraz 
utrzymanie bieżące 
obiektów sportowych, 
rekreacyjnych 
i placów zabaw na 
terenie Gminy 
Kochanowice

 40 000,00     40 000,00     40 000,00     -      Urząd Gminy 
Kochanowice

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6815



6 010 01095 6050

Zagospodarowanie 
centrum wsi 
w sołectwie 
Kochanowice 
i Jawornica wraz 
z wykonaniem 
zazielenienia 
otoczenia nowo 
powstałej ścieżki 
rowerowej łączącej 
obydwie 
miejscowości 
z Lublińcem  

 148 560,65     148 560,65     88 560,65     60 000,00    Urząd Gminy 
Kochanowice

7 600 60016 6050
Przebudowa drogi 
gminnej ul. Zielonej 
i ul. Cegielnianej 
w Kochcicach

 3 550 000,00     1 650 000,00     52 500,00     1 597 500,00    Urząd Gminy 
Kochanowice

8 600 60016 6050

Przebudowa 
odcinków dróg, 
chodników i placów 
gminnych polegająca 
na wzmocnieniu 
nawierzchni 
bitumicznych 
i betonowych bez 
zmiany konstrukcji na 
terenie Gminy 
Kochanowice

 1 155 280,00     260 000,00     260 000,00    Urząd Gminy 
Kochanowice

9 600 60016 6050

Przebudowa drogi 
dojazdowej do 
gruntów rolnych 
w miejscowości 
Kochanowice 
ul.Szkolna

 388 000,00     388 000,00     208 123,00     179 877,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6815



10 600 60016 6050

Budowa 
zintegrowanych 
węzłów 
przesiadkowych wraz 
z budową dróg 
rowerowych na 
terenie gmin Powiatu 
Lublinieckiego 
w Gminie 
Kochanowice

 4 950 000,00     3 333 407,07     1 565 021,53     1 768 385,54    Urząd Gminy 
Kochanowice

11 700 70005 6050
Wydzielenie i wykup 
terenów pod drogi 
gminne  40 000,00     40 000,00     40 000,00    Urząd Gminy 

Kochanowice

12 700 70005 6050

Przeciwdziałanie 
wykluczeniu 
społecznemu na 
terenach po PGR 
owskich poprzez 
rewitalizację 
zabytkowych 
zabudowań dworskich 
i utworzenie 
spółdzielni socjalnej

 500 000,00     10 000,00     10 000,00    Urząd Gminy 
Kochanowice

13 700 70005 6050

Rozbudowa budynku 
Domu Spotkań 
w miejscowości 
Lubockie

 250 000,00     50 000,00     50 000,00    Urząd Gminy 
Kochanowice

14 700 70005 6050

Termomodernizacja 
budynków 
komunalnych w tym 
szkół na terenie 
Gminy Kochanowice

 3 000 000,00     1 012 000,00     212 000,00     800 000,00    Urząd Gminy 
Kochanowice

15 700 70005 6050

Adaptacja 
zabytkowych 
zabudowań z 1903 
roku wokół Pałacu 
Ludwika von 
Ballestrema

 3 500 000,00     2 520 957,71     109 795,71     2 411 162,00    Urząd Gminy 
Kochanowice

16 750 75023 6060

Zakup Urządzeń 
wielofunkcyjnych dla 
Urzędu Gminy  20 000,00     20 000,00     20 000,00    Urząd Gminy 

Kochanowice

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6815



17 754 75412 6060

Zakup sprzetu 
pożarniczego dla OSP 
Gminy Kochanowice  821 000,00     820 105,00     182 317,00     637 788,00    Urząd Gminy 

Kochanowice

18 900 90002 6050

Rozbudowa  
i wyposażenie 
PSZOK w gminie 
kochanowice 

 1 140 000,00     32 300,00     32 300,00    

19 900 90015 6050

Rozbudowa 
oświetlenia ulicznego 
na terenie Gminy 
Kochanowice

 619 694,00     110 000,00     110 000,00    Urząd Gminy 
Kochanowice

Ogółem  38 301 788,65     19 254 078,43     3 520 718,89     651 447,00     802 377,00     14 279 535,54    x

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6815


		2019-10-10T13:19:39+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




